



Achizitie pachet consumabile motofierastrau

I.D.: 49975644

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.633,61 RON - 1.633,61 RON

Descriere: sina 35cm 1.3mm pas 3/8 3*130.26 = 390.78 lei 2. sina 40cm 1.1mm pas 3/8 3*126.05 = 378.15 lei 3. lant 25d pt sina 35cm 1.3mm 3* 46.22 = 138.66 lei 4. lant 27.5d pt sina 40cm 1.1mm 3* 43.70 = 131.10 lei 5. rola fir 2.4mm*235m 2* 159.67 = 319.34 lei 6. pila cu suport 4* 33.62 = 134.48 lei 7. pila rotunda 4mm 12* 7.57 = 90.84 lei 8. autucut 25-2 1* 50.26 = 50.26 lei
